
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji stałych Rady Gminy Bogoria

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.),

Rada Gminy w Bogorii uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać stałą komisję do spraw budżetu, rolnictwa i inwestycji w składzie:

1. Snopek Grzegorz Członek Komisji,

2. Tutak Maciej Członek Komisji,

3. Sarzyński Zdzisław Członek Komisji

§ 2. Powołać stałą komisję do spraw oświaty, kultury, zdrowia, opieki społecznej       i bezpieczeństwa 
publicznego w składzie:

1. Marcinkowski Marek Członek Komisji,

2. Sikora Danuta Członek Komisji,

3. Wyrzykowska Jolanta Członek Komisji,

4. Utnik Edyta Członek Komisji,

5. Stobnicka Anna Członek Komisji

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Stobnicka

Id: E740B462-36EB-46F6-BF90-963A51E45065. Podpisany Strona 1




